
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/ У  Ml  № VOf
р.п. Охотск

г  и
О внесении изменения в порядок и условия предоставления субсидий из 
бюджета Охотского муниципального района Хабаровского края 
сельскохозяйственным потребительским кооперативам на развитие 
сельскохозяйственной кооперации, утвержденный постановлением 
администрации Охотского муниципального района Хабаровского края от 
29.09.2020 № 282

В целях устойчивого развития сельского хозяйства в Охотском 
муниципальном районе Хабаровского края администрация Охотского 
муниципального района Хабаровского края 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок и условия предоставления субсидий из бюджета 
Охотского муниципального района Хабаровского края 
сельскохозяйственным потребительским кооперативам на развитие 
сельскохозяйственной кооперации, утвержденный постановлением 
администрации Охотского муниципального района Хабаровского края от 
29.09.2020 № 282, изменение, дополнив пункт 1.4 абзацем следующего 
содержания:

«- приобретение твердого топлива (бурый уголь, древесина) для 
обогрева животноводческих помещений.».

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных 
правовых актов Охотского муниципального района Хабаровского края.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

И.о. главы администрации района

2 7 2 4


